

Årsredovisning
för
Bengt Kyllinge AB
556916-8379

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengt Kyllinge AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedemora den 15 april 2024


Bengt Kyllinge

Styrelsen för Bengt Kyllinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom artisteri, såsom skådespelare, underhållare, musiker, kompositör, moderator samt speaker.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 påverkade Coronapandemins spridning bolagets verksamhet negativt genom minskad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster. Nu har efterfrågan ökat igen, varför omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	391	341	114	250
Resultat efter finansiella poster	266	253	-17	-40
Soliditet (%)	75	87	85	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	49 729	234 100	333 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		234 100	-234 100	0
Årets resultat			211 005	211 005
Belopp vid årets utgång	50 000	133 829	211 005	394 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 329
årets vinst	211 005
	307 334
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	157 334
	307 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		391 232	340 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		391 232	340 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 683	-30 109
Övriga externa kostnader		-58 527	-37 306
Personalkostnader	2	-26 870	-20 631
Summa rörelsekostnader		-127 080	-88 046
Rörelseresultat		264 152	252 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 321	0
Summa finansiella poster		1 539	14
Resultat efter finansiella poster		265 691	252 547
Resultat före skatt		265 691	252 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 686	-18 447
Årets resultat		211 005	234 100

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

76 046

11 875

Övriga fordringar

13 953

4 060

Summa kortfristiga fordringar

89 999

15 935

Kassa och bank

Kassa och bank

386 835

369 077

Summa kassa och bank

386 835

369 077

Summa omsättningstillgångar

476 834

385 012

SUMMA TILLGÅNGAR

476 834

385 012

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

96 329

49 729

Årets resultat

211 005

234 100

Summa fritt eget kapital

307 334

283 829

Summa eget kapital

357 334

333 829

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

54 227

9 405

Övriga skulder

65 273

41 778

Summa kortfristiga skulder

119 500

51 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

476 834

385 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0

Hedemora den 15 april 2024



Bengt Kyllinge